ATO Nº 210/2023 DE 25 DE JULHO DE 2023

Designa Procurador de Justiça
para  exercer  as  funções  do
cargo de Subprocurador-Geral
de  Just iça  do  Minis tér io
Público do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições  legais,
notadamente as previstas no art. 35, I, “e” e “h”, da Lei Complementar nº 02, de 12 de
novembro de 1990, e

Considerando o Ato nº 394/2022, datado de 23 de novembro de 2022, que nomeou o
Procurador de Justiça Ernesto Anízio Azevedo para exercer  as  funções do cargo de
Subprocurador-Geral de Justiça;

Considerando  o  deferimento  de  férias  e  folga  compensatória  de  plantão,  ao
Subprocurador-Geral de Justiça Ernesto Anízio Azevedo Melo, resolve

D E S I G N A R

O Procurador de Justiça Rodomarques Nascimento para exercer as atribuições do cargo
de Subprocurador-Geral de Justiça, no período de 23 de julho a 1º de agosto de 2023, e
nos dias 02, 03, 04, 07, 08, 09, 10 e 14 de agosto de 2023.

Aracaju, 25 de julho de 2023, 202º da Independência e 135º da República.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   Manoel Cabral Machado Neto Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 25/07/2023 10:38:41,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0004455/2023-87.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0004455/2023-87

Documento emitido por Rosenaldo Aragao Lima Junior em 25/07/2023 10:47.